
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO 

uzavřený v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi následujícími
smluvními stranami: 

Městská část Praha - Zbraslav, IČ 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
Česká republika, ID datové schránky: zcmap6w, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou, oprávněnou
za městskou část podepisovat samostatně 

(dále jen "Objednatel") 
a 

Mystic Constructions spol. s r.o., IČ 26177358, se sídlem Římská 26, Praha 2, 120 00, Česká republika,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77222, ID datové schránky:
om6cun, zastoupená Radomírem Teichmannem, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat
samostatně 

(dále jen "Zhotovitel") 

Shora uvedené smluvní strany spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o
dílo ze dne 31.1.2018 v následujícím znění: 

ČLÁNEK 1 
PREAMBULE 

Dne 31.1.2018 byla mezi Smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo s názvem „MČ Praha-Zbraslav -
Výstavba Skateparku" (dále též jen „Smlouva"). 

ČLÁNEK 2 
PŘEDMĚT DODATKU - ZMĚNY PŮVODNÍ SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se tímto dohodly, že odstavec 2.1 článku 2 (Předmět smlouvy, předmět díla a způsob jeho 
provádění) Smlouvy se mění takto: 

2.1. Předmětem této Smlouvy je poskytnuti následujících služeb a provedení následujících činností a 
prací Zhotovitelem, na jeho náklady a nebezpečí, ve prospěch Objednatele: 

2.1.1 vypracování Projektové dokumentace, v souladu se Studií, Územním
rozhodnutím, Souhlasem a s příslušnou částí DPS, a to ve čtyřech (4) listinných
(grafických) vyhotoveních a jednom (1) vyhotovení v digitální podobě (ve formátu
*.dwg); 

2.1.2 realizace Stavby, tj. vybudováni Skateparku, dle Projektové dokumentace a
v souladu s Územním rozhodnutím, Souhlasem a Technologickým postupem; 

2.1.3 provedení dešťové kanalizace pro odvodnění Skateparku včetně vsakovacího
objetu; 

2.1.4 provedení terénních úprav v okolí Skateparku; 

2.1.5 provedení odzkoušení všech překážek, které jsou součástí Skateparku, a předáni
písemného prohlášení, že Skatepark splňuje veškeré bezpečnostní a technické
normy (prohlášení o shodě), a dále předání veškerých dokladů o prokázání
certifikace; 

2.1.6 vypracování dokumentace skutečného provedení Stavby (včetně geodetického
zaměření) dle odstavce 2.10 níže; 

1



2.1.7 zpracování a zajištění podání Oznámení o zahájení užívání; 

2.1.8 zajištění odvozu a uskladnění odpadu a předložení dokladů o nezávadném 
zneškodnění odpadu; 

(dále společně jen jako „Dílo"), 

a zaplacení Ceny Objednatelem Zhotoviteli podle podmínek a ve lhůtách stanovených ve Smlouvě. 

2.2.Smluvní strany se tímto dohodly, že odstavec 6.1 článku 6 (Cena, bankovní záruka a zádržné) Smlouvy se 

mění takto: 

6.1 Celková konečná cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání předmětu Díla
bez jakýchkoliv vad a/nebo nedodělků činí podle dohody stran této Smlouvy částku

5.897.976.0 Kč (slovy pět milióů osm set devadesát sedm tisíc devět set sedmdesát šest
českých korun) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21% (slovy dvacet jedna procent), tj. částka 
1.200.083.0 Kč (slovy jeden milión dvě stě tisíc osmdesát tři českých korun), a tedy celková
konečná cena včetně DPH činí 6.914.766.43 Kč (slovy šest miliónů devět set Čtrnáct tisíc sedm
set šedesát šest Českých korun a čtyřicet tři haléřů) (dále jen "Cena"). 

V průběhu realizace díla byly mezi smluvními stranami vzájemně odsouhlaseny méně a více
práce, které mají vliv na konečnou cenu za řádné provedení Díla a na základě tohoto se dohodly
na následném úpravě ceny: 

Celková cena díla dle Smlouvy 
Méněpráce 
Vícepráce 

5.897.976,00 Kč 
947.356.0 Kč 
764.063.0 Kč 

Celková cena za řádné a včasné provedení díl bez DPH 
DPH 21% 

5.714.683,00 Kč
1.200.083,43 Kč 

Celková konečná cena včetně DPH 6.914.766,43 Kč

Cena zahrnuje ocenění všech plnění Zhotovitele nutných k řádnému provedení Díla (i ocenění
takových činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou v této Smlouvě a/nebo
v Nabídce výslovně uvedeny; ale jejichž provedení je nezbytné pro realizaci Díla) a je podrobně
rozepsána v Cenové kalkulací. 

ČLÁNEK 3 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom
z nich. 

3. Pokud některé z ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude to mít za
následek neplatnost či neúčinnost tohoto dodatku jako celku ani jiných jeho ustanovení, pokud je
takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku dodatku. Smluvní strany se zavazují
neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným ustanovením, které svým obsahem bude co
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení dodatku. 

2



 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv díe zákona číslo
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny sjeho

obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy
žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a splnění závazků tímto dodatkem a Smlouvou

založených a že byl uzavřen po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými

podpisy. 

V Praze-Zbraslavi dne  

Za Objednatele: 

Městská část Praha-Zbraslav: 

Podpis: 
Jméno: lng. Zuzana Vejyodová 
Funkce: starostka 

V       dne  

Za Zhotovitele: 

Mystic Constructions s.r.o.: 

Podpis: ______  
Jméno: Radomír Teichmann 
Funkce: jednatel 


